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اعلام شده تروئیکای اروپا با حمایت آمریکا قرار است به دلیل توسعه سریع برنامه هسته‌ای ایران قطعنامه جدیدی به شورای

حکام معرفی کنند.
 
گزارش آژانس درباره برنامه هسته‌ای ایران؛ 

آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گزارش جدید خود را درباره برنامه هسته‌ای ایران منتشر کرد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در گزارشی مدعی شد:

«ذخایر اورانیوم غنی‌شده ایران با خلوص تا ۶۰ درصد در مقایسه با گزارش فصلی پیشین آژانس با رشدی ۱۷.۶ کیلوگرمی به
۱۸۲.۳ کیلوگرم رسیده است.»

در گزارش آژانس آمده است:

«ذخایر اورانیوم غنی‌شده ایران در مقایسه با گزارش فصلی پیشین آژانس تا ۲۶ اکتبر با رشدی ۸۵۲.۶ کیلوگرمی، به ۶ هزار و
۶۰۴.۴ کیلوگرم رسیده است.»

طبق گزارش آژانس ذخایر تخمینی اورانیوم غنی شده ایران به بیش از ۳۲ برابر حد تعیین شده در توافقنامه سال ۲۰۱۵ بین
ایران و قدرت‌های جهانی، موسوم به برجام رسیده است.

خبرگزاری رویترز در گزارشی مدعی شد که طبق گزارش فصلی آژانس که به رویت این خبرگزاری رسیده است، در طول
سفر اخیر «رافائل گروسی» دبیرکل آژانس‌ بین‌المللی انرژی اتمی به ایران، مسئله «عدم افزایش میزان ذخایر اورانیوم غنی

شده ایران با خلوص ۶۰ درصد» بررسی شد و ایران اقدامات اولیه برای انجام این پیشنهاد را شروع کرده است.

این خبرگزاری همچنین نوشت: «طبق گزارش آژانس، ایران اقدامات اولیه برای عدم گسترش ذخایر اورانیوم با خلوص ۶۰
درصد خود را آغاز کرده است.»

از طرفی، رویترز به نقل از یک دیپلمات ارشد نوشت: «ایران اعلام کرده که در صورت عدم ارائه قطعنامه پیشنهادی کشورهای
غربی علیه خود در نشست آتی شورای حکام، ذخایر اورانیوم غنی شده خود با خلوص ۶۰ درصد را تا مرز ۱۸۵ کیلوگرم حفظ

کند.»

طبق گزارش این خبرگزاری انگلیسی، ایران همچنین با بررسی انتصاب چهار بازرس جدید آژانس برای بررسی تأسیسات
هسته‌ای خود توافق کرده است.

پیشتر، خبرگزاری فرانسه به نقل از دیپلمات‌های غربی مدعی شد که سه کشور اروپایی عضو برجام با حمایت آمریکا برنامه
دارند با ادعای همکاری ضعیف ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، در نشست فصلی شورای حکام آژانس که قرار است از
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فردا ۲۰ نوامبر (۳۰ آذر) برگزار شود،  اقدامی تنبیهی انجام دهند.

خبرگزاری فرانسه گزارش داد که انگلیس، فرانسه و آلمان (تروئیکای اروپا) با حمایت آمریکا قرار است در میانه نگرانی‌ها از
آنچه توسعه سریع برنامه هسته‌ای ایران خوانده شده، قطعنامه جدیدی به شورای حکام معرفی کنند.

دیپلمات‌ها به خبرگزاری فرانسه گفته‌اند که این قطعنامه تنبیهی با هدف افزایش فشارهای دیپلماتیک بر ایران برای بازگشت
به پایبندی به تعهدات هسته‌ای خود و رسیدگی به نگرانی‌های دیرینه آژانس بین‌المللی انرژی اتمی ارائه می‌شود.

خبرگزاری فرانسه با ادعای این که رونوشتی از پیش‌نویس این قطعنامه را رویت کرده، نوشت:

قدرت‌های غربی، این بار، خواستار «گزارشی جامع» از سوی «رافائل گروسی» مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی هستند.

این گزارش در پی شفاف‌تر شدن فعالیت‌های هسته‌ای ایران، از جمله «گزارش کاملی» از همکاری تهران با آژانس درباره ذرات
اورانیوم یافت‌شده در محل‌های اعلام‌ نشده خواهد بود.
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